
 Zarząd Powiatu 
 Stalowowolskiego 

OZK.0022.58.1.2018.KS 

 

Protokół Nr 08/2018 

z posiedzenia Zarządu Powiatu 

które odbyło się w dniu 20 grudnia 2018 roku 

w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli. 

Rozpoczęcie obrad o godz. 11.00 zakończenie o godz. 11.30 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

 Starosta Janusz Zarzeczny,  

 Wicestarosta Mariusz Sołtys, 

 Członkowie Zarządu: Grzegorz Idec. 

 

Osoby z głosem doradczym: 

 Sekretarz Powiatu Helena Krasoń, 

 Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa, 

 

Osoby z głosem doradczym: 

 Dyrektor PCPR Tomasz Brymora, 

 Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach, 

 Kierownik Referatu LiOP Cezary Drzymała, 

 

Porządek obrad: 

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Wniosek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie o wyrażenie zgody na złożenie wniosku 

o dofinansowanie realizacji projektu w ramach Programu Osłonowego „Wspieranie jednostek 

samorządu terytorialnego w tworzeniu systemu przeciwdziałania przemocy w rodzinie”.  

4. Projekt uchwały w sprawie upoważnienia dla Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie do realizacji zadania pod nazwą „Utworzenie wypożyczalni sprzętu rehabilitacyjnego, 

pielęgnacyjnego i wspomagającego w Powiecie Stalowowolskim”.  

5. Wniosek w sprawie umorzenia należności w tytułu pozyskania drewna. 

6. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem lokalu mieszkalnego 

w budynku Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodka Dokształcania i Doskonalenia 

Zawodowego w Stalowej Woli. 

7. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na likwidację pozostałych środków trwałych 

będących na stanie Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli. 



 
 

8. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2018 rok. 

9. Przyjęcie protokołów: 

 6/2018 z dnia 13 grudnia 2018 r.  

 7/2018 z dnia 19 grudnia 2018 r. 

10. Wolne wnioski. 

11. Zamknięcie posiedzenia.  

 

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Starosta Janusz Zarzeczny otworzył 8. posiedzenie Zarządu Powiatu. Następnie na podstawie listy 

obecności stwierdził prawomocność obrad. 

 

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad. 

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy członkowie Zarządu mają uwagi lub pytania 

do proponowanego porządku obrad? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie.  

Głosy: za -3, przeciw -0, wstrzymujące -0.  

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.  

 

Ad. 3. Wniosek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie o wyrażenie zgody na złożenie 

wniosku o dofinansowanie realizacji projektu w ramach Programu Osłonowego 

„Wspieranie jednostek samorządu terytorialnego w tworzeniu systemu przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie”.  

Dyrektor PCPR Tomasz Brymora powiedział, że w związku z ogłoszonym konkursem na realizację 

projektów w tamach Programu Osłonowego „Wspieranie jednostek samorządu terytorialnego 

w tworzeniu systemu przeciwdziałania przemocy w rodzinie” przez Ministerstwo Rodziny, Pracy 

i Polityki Społecznej, PCPR wyraża chęć przygotowania wniosku o dofinansowanie w/w projektu. 

W związku z tym, konieczna jest zgoda Zarządu Powiatu na złożenie wniosku. Starosta zapytał jaki 

jest koszt całkowity zadania? Dyrektor PCPR odpowiedział, że całkowity koszt zadania to 60 tys. zł 

z czego 12 tys. to wkład własny, który zostanie pokryty z budżetu jednostki. Starosta zapytał, czy są 

uwagi lub pytania do przedstawionego wniosku? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził 

głosowanie za wyrażeniem zgody. 

Głosy: za-3, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na złożenie wniosku o dofinansowanie realizacji projektu w ramach 

Programu Osłonowego „Wspieranie jednostek samorządu terytorialnego w tworzeniu systemu 

przeciwdziałania przemocy w rodzinie”.  

 



 
 

Ad. 4. Projekt uchwały w sprawie upoważnienia dla Dyrektora Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie do realizacji zadania pod nazwą „Utworzenie wypożyczalni sprzętu 

rehabilitacyjnego, pielęgnacyjnego i wspomagającego w Powiecie Stalowowolskim”.  

Dyrektor PCPR Tomasz Brymora powiedział, że informacja odnośnie utworzenia wypożyczalni 

sprzętu rehabilitacyjnego była przedstawiana już na posiedzeniu Zarządu. Obecnie pojawiła się 

możliwość pozyskania środków zewnętrznych na ten cel, dlatego potrzebne jest upoważnienie. 

Starosta zapytał, na jaką kwotę opiewa wniosek? Dyrektor PCPR odpowiedział, że jest to kwota 

kilkuset tysięcy zł. Wicestarosta Mariusz Sołtys zapytał, jaki jest wkład własny Powiatu w zadanie? 

Dyrektor odpowiedział, że jako Powiat Stalowowolski mogliśbyśmy maksymalnie ze środków 

własnych dołożyć 10%. Wkładem własnym byłyby również pomieszczenia udostępnione przez 

MOPS. Strosta zapytał, czy jest jakiś program, który z góry narzuca jakiego rodzaju sprzęt ma zostać 

zakupiony? Dyrektor PCPR odpowiedział, że leży to w gestii Powiatu oraz lokalnych potrzeb 

i głównie kładlibyśmy nacisk na sprzęt, który nie jest dofinansowywany z NFZ. Starosta zapytał, 

czy są pytania lub uwagi do przedstawionego projektu uchwały? Uwag i pytań nie zgłoszono. 

Starosta zarządził głosowanie. 

Głosy: za-3, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 08/39/2018 w sprawie upoważnienia dla Dyrektora Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie do realizacji zadania pod nazwą „Utworzenie wypożyczalni sprzętu 

rehabilitacyjnego, pielęgnacyjnego i wspomagającego w Powiecie Stalowowolskim”.  

 

Ad. 5. Wniosek w sprawie umorzenia należności w tytułu pozyskania drewna. 

Kierownik Referatu LiOP Cezary Drzymała przedstawił wniosek osoby fizycznej o umorzenie 

należności przypadającej z tytułu udziału Skarbu Państwa. Kierownik powiedział, że wniosek został 

umotywowany złym stanem zdrowia oraz sytuacją materialną rodziny. Skarbnik Powiatu Elżbieta 

Kulpa powiedziała, że wniosek kwalifikuje się do pozytywnyego rozpatrzenia jednak musi przejść 

ścieżkę formalną zgodnie z Uchwałą Nr IV/18/10 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 

30 grudnia 2010 roku w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg 

w spłacie należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających Powiatowi 

Stalowowolskiemu i jego jednostkom podległym oraz warunków dopuszczalności pomocy 

publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną. Starosta Janusz 

Zarzeczny przychylił się do opinii Pani Skarbnik, dlatego zobligował Kierownika Referatu, aby 

wszczął procedurę zgodnie z w/w Uchwałą. 

 

Ad. 6. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem lokalu mieszkalnego 

w budynku Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodka Dokształcania i Doskonalenia 

Zawodowego w Stalowej Woli. 



 
 

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach przedstawiła projekt uchwały o wyrażenie zgody 

na przedłużenie umowy najmu lokalu na kolejne 3 lata (mieszkanie o pow. 55 m2), znajdującego 

się w budynku CKUiODiDZ. Pismo w sprawie przedłużenia umowy najmu w/w mieszkania na okres 

3 lat złożył obecny najemca. W mieszkaniu zameldowanych jest pięć osób. Obecna umowa najmu 

mieszkania kończy się 31.12.2018 r. Wicestarosta wyraził opinię, że należyć zacząć 

od uporządkowania spraw formalnych związanych z zameldowaniem członków rodziny w tym 

mieszkaniu, z uwagi na możliwe przyszłe problemy związane np. ze sprzedażą budynku. Członek 

Zarządu Grzegorz Idec zaproponował, aby wynająć lokal mieszkalny na okres jednego roku, 

z możliwością ponownego wynajęcia na dłuższy okres po uregulowaniu spraw meldunkowych 

i doprowadzeniu do stanu faktycznego. Starosta Janusz Zarzeczny poparł przedmówców i zarządził 

głosowanie za w/w rozwiązaniem. 

Głosy: za-3, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 08/40/2018 w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem 

lokalu mieszkalnego w budynku Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodka Dokształcania 

i Doskonalenia Zawodowego w Stalowej Woli wraz ze zmianą §1 ust. 1 okresu wynajęcia lokalu 

mieszkalnego na 01.01.2019-31.12.2019 r. Zarząd Powiatu zalecił również, aby w przeciągu okresu 

wynajęcia lokalu (tj. jednego roku) zostały uregulowane sprawy meldunkowe polegające 

na wymeldowaniu dzieci niezamieszkujących w wynajmowanym lokalu. Po tym okresie będzie 

możliwe ponowne wynajęcie na dłuższy okres.  

 

 

Ad. 7. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na likwidację pozostałych środków 

trwałych będących na stanie Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej 

Woli. 

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach przedstawiła projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody 

na likwidację pozostałych środków trwałych będących na stanie ZPOW zgodnie z Załącznikiem nr 

1 do Uchwały. Przedmioty wyszczególnione w Załączniku Nr 1 nie nadają się do dalszej eksploatacji 

z uwagi na: 

 przestarzałą konstrukcję, 

 sprzęt wyeksploatowany, przestarzały technicznie, uszkodzony, naprawa nieopłacalna, 

 utrata właściwości i parametrów, 

 są zastąpione przez inne sprawne lub nowe przedmioty. 

Ze względu, na powyższe przedmioty wyszczególnione w Załączniku Nr 1 należy 

zlikwidować. Pozostałe środki trwałe są amortyzowane jednorazowo, z chwilą ich oddania 

do użytku. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy członkowie Zarządu mają uwagi lub pytania 

do przedstawionego projektu uchwały? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie.  



 
 

Głosy: za -3, przeciw -0, wstrzymujące -0.  

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 08/41/2018 w sprawie wyrażenia zgody na likwidację 

pozostałych środków trwałych będących na stanie Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych 

w Stalowej Woli. 

 

Ad. 8. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2018 rok. 

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa przedstawiła projekt uchwały. Starosta Janusz Zarzeczny 

zapytał, czy członkowie Zarządu mają uwagi lub pytania do przedstawionego projektu uchwały? 

Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie.  

Głosy: za -3, przeciw -0, wstrzymujące -0.  

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 08/42/2018 w sprawie zmian w budżecie Powiatu 

Stalowowolskiego na 2018 r. 

 

Ad. 6. Wolne wnioski. 

 Nie zgłoszono. 

 

Ad. 7. Zamknięcie posiedzenia.  

Starosta Janusz Zarzeczny zamknął 8. posiedzenie Zarządu Powiatu. 

 

Protokołowała: 
Katarzyna Safin 
 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


